Konsystorz Ewangelicko-Reformowany
w Królestwie Polskiem.

Stosownie do przepisów o Zarządzie Spraw Kościo­
ła Ewangelicko-Reformowanego w Królestwie Pol­
skiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Reformowany
ma sig zebrać w Warszawie dnia 7 (19) czerwca
1876 roku.

Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich Du­
chownych i Świeckich Ewangelików Reformowanych
w Królestwie Polskiem prawo do zasiadania na Sy­
nodzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wymie­
nionym, o godz. 9?j z rana, do Kościoła Ewangelicko-
Reformowt.nego Warszawskiego przybyć raczyli.

Warszawa, dnia 6 (18) maja 1876 roku.
Prezes, Jenerał Jazdy, Senator White.

Sekretarz Konsystorza Foland.
2 -3 — 8572 —

— W Zakładzie nauki kroju i szycia Sukien dam­
skich A. Gałeckiej, wykładane są lekcje sposobem
francuzkim, który jest tak wydoskonalony, iż po
trzech lekcjach można sig nauczyć narysować suknię,
co stanowi gruntowną podstawę całej nauki, jednakże
dla poznania wszystkich fasonów, czas nauki nieogra­
niczony.

— Dr
Strasburgier, z chorobami ehlrurgieznemi i zębów, eo-
dziennie, od 6—7.—Dr A. Kuroyuu z chorobami wewnę-
tanemi specjalnie żołądka, w Poniedziałki, Środy i Piąt­
ki, od 3 - 4—Szetepieide ospy ochronnej od 4'do 5. — Bilet
wejścia kop- 25. 9 -30 — 8511 -

KURIER WARSZAWSKI
Dalszy Ciąg Numeru 129. Wtorek. Warszawa d. 1 (13) Czerwca 1876 r,

Główna Agentura
nsyfflffl Msm

UBEZPIECZEŃ
KAPITAŁÓW I

założonego w 1835 r.
Znajduje się w Kantor: e moim, ulica Królewska, Nr 35

nowy. Jednocześnie mam honor zwrócić uwagę, że reprezen­
towane przezemnie Towarzystwo żadnych innych assekuraoil

MiCHAL LANDE.
1,500 marek (750 złr.)

Wróblewski,
W, Wiktor Ostrowski Patron Trybunału, w mi6Sikaniu p. Korniłowieza, Now y-Ś wiat
Długa Nr 63. —10001—1—5 ■ Nr 25 mieszkania 7, w Warszawie.
----------------- -------- - — . —0967—1—2

Potrzebną jest do domu prywatnego

umiej&ea szyć na maszynie Wiadomość, uli •
ca Wilcza Nr 20, mieszkania 3.

-9956-1-1

W dniu 9 (21) Czerwca 1876 r. o godzinie
2 z południa przed W. Kużelewskim Sędzią '
Delegowanym, sprzedane będą w drodze dzia- | '
łów przez publiczną licytację w Trybunale z patentem
Cywilnym w Warszawie odbyć się mającą: bie wyjechać na caan wakacji.

a) Dobra ziemskie DOBRE, wraz nie wykłada w językach obcych.

WUdonz-ifeć uliea Tłumackie Nr
cynie, bez pośrednictwa. 1—3—10001 6 nowy, mieszkania 19. -9913—2-2

Rejent kancellarji

przy Sądach Pokoju
w Warszawie.

Zawiadamia, że na żądanie Leopolda Kro-
nenberga bankiera, Prezesa Drogi; Żelaznej
Warszawsko Terespolskiej, w wykonaniu wy­
roku Trybunału Cywilnego w Warszawie
z dnia 1 (13) Grudnia 1875 r., odbędzie się
w kancellarji podpisanego Rejenta w War­
szawie przy ulicy Długiej, pod nowym Nr 17.
w dniu 14 (26) czerwca b. r., od godziny 10
z rana, licytacja szczegółowa czterdziestu o-
brązów olejnych i innych, w ramach złoco­
nych, stanowiących pozostałość zastawną po
niegdy Franciszku Gąsierowskim. Obrazy,
wraz z urzędową ich taksą, mogą być obej­
rzane każnodzieunie, z wyłączeniem świąt,
w kancellatyi podpisanego Rejenta, o4 go­
dziny 10 z rana do drugiej po południu.
Warszawa dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1876 r.

Henryk Markowskii
1-3—9959 DłuCa Nr 17. i

. - _ _r||— ,—_r

Syndycy tymczasowi ‘ ^dTdZ?7r“VtZ dTB^’fea PTr-

Massy upadłości ru serwata i trzy sztychy w ’złoconych ram
— - i 1 kach. Od godziny 12 do 6, uliea Karmelicka Karola Schramm

Na zasadzie upoważnienia W-go Sędziego z powodzeniem prowadzony przez pojedyńcze-
Kamisarza i art.